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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:8:45

小学生男子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

1 25:13 25 ＴＥＡＭ★Ｋ Ａ 星野　大地 小野　洵平 藤原　公希 青木　洸太 大西　那央

(1) 5:04 (1) 10:00 (1) 14:54 (1) 20:03 (1) 25:13
(1) 5:04 (1) 4:56 (1) 4:54 (2) 5:09 (5) 5:10

2 25:14 9 細井小学校Ａ 藤井　稜大 多加谷　颯 鈴木　慶博 田上　翔太 今井　悠貴

(4) 5:10 (4) 10:22 (4) 15:37 (3) 20:44 (2) 25:14
(4) 5:10 (8) 5:12 (5) 5:15 (1) 5:07 (1) 4:30

3 25:39 28 時沢小学校 田貝　祇穂 田村　虎太郎 村山　優成 岩田　琉斗 岩渕　大翼

(3) 5:08 (3) 10:05 (2) 15:13 (2) 20:30 (3) 25:39
(3) 5:08 (2) 4:57 (2) 5:08 (5) 5:17 (4) 5:09

4 26:07 4 下川淵小学校 久保田　晃晟 飯塚　斗哉 関口　琉斗 小林　龍生 兼松　諒丞

(5) 5:18 (5) 10:27 (8) 15:51 (6) 21:05 (4) 26:07
(5) 5:18 (7) 5:09 (8) 5:24 (4) 5:14 (3) 5:02

5 26:14 18 永明小Ａ 石原　拓歩 長谷川　詢 関　大知 大和田　卿仁 栁岡　脩雅

(9) 5:28 (6) 10:27 (5) 15:41 (4) 20:54 (5) 26:14
(9) 5:28 (4) 4:59 (4) 5:14 (3) 5:13 (10) 5:20

6 26:15 15 山王小学校Ａ 小山　琉星 飯塚　真聖 堀江　歩 山澤　周平 手嶋　朝灯

(8) 5:26 (9) 10:34 (6) 15:43 (5) 21:04 (6) 26:15
(8) 5:26 (6) 5:08 (3) 5:09 (7) 5:21 (6) 5:11

7 26:27 5 原小男子 林　昴成 樋田　詩 三浦　優哉 狩野　来空 富板　大智

(2) 5:05 (2) 10:02 (3) 15:34 (7) 21:08 (7) 26:27
(2) 5:05 (2) 4:57 (11) 5:32 (13) 5:34 (8) 5:19

8 26:34 3 駒形ファイターズ 清水　葵葉 織間　羚実 北上　和希 神田　駿斗 石田　智也

(10) 5:29 (7) 10:29 (7) 15:47 (8) 21:19 (8) 26:34
(10) 5:29 (5) 5:00 (6) 5:18 (11) 5:32 (7) 5:15

9 27:15 12 桂萱東小Ａ 今井　厚志 狩野　綴 奈良　柾乃介 木村　和樹 平田　未来

(7) 5:26 (10) 10:56 (11) 16:31 (9) 21:56 (9) 27:15
(7) 5:26 (13) 5:30 (13) 5:35 (8) 5:25 (8) 5:19

10 27:32 1 清里小 小林　大也 伊藤　陸馬 須藤　陽向 清水　想真 小暮　祐樹

(14) 5:43 (11) 11:00 (10) 16:25 (10) 21:59 (10) 27:32
(14) 5:43 (10) 5:17 (9) 5:25 (13) 5:34 (14) 5:33

11 27:32 17 荒牧小 真柄　俊己 木下　琥 塚越　翔平 小林　真大 宇津木　緑

(6) 5:22 (8) 10:34 (9) 16:14 (11) 22:04 (11) 27:32
(6) 5:22 (8) 5:12 (15) 5:40 (19) 5:50 (12) 5:28

12 27:39 6 天川小Ａ 新井　晴 北原　良平 齋藤　巧 石﨑　航太郎 長谷部　航大

(13) 5:42 (12) 11:16 (12) 16:49 (12) 22:07 (12) 27:39
(13) 5:42 (16) 5:34 (12) 5:33 (6) 5:18 (13) 5:32

13 28:05 19 永明小Ｂ 髙橋　雄太 小野山　陽斗 髙瀬　寧央 小此木　陽向 井田　櫻次郎

(11) 5:35 (13) 11:20 (13) 16:58 (13) 22:26 (13) 28:05
(11) 5:35 (22) 5:45 (14) 5:38 (9) 5:28 (16) 5:39

14 28:06 13 桂萱東小Ｂ 樺澤　汰晟 横堀　竜哉 矢内　響己 市村　晄汰 金子　宙生

(16) 5:52 (14) 11:21 (15) 17:02 (14) 22:45 (14) 28:06
(16) 5:52 (12) 5:29 (16) 5:41 (16) 5:43 (11) 5:21

15 28:51 10 細井小学校Ｂ 橋爪　未来 須田　律喜 田村　招太 大井　颯汰朗 福本　彬人

(27) 6:26 (21) 11:53 (16) 17:22 (15) 22:59 (15) 28:51
(27) 6:26 (11) 5:27 (10) 5:29 (15) 5:37 (21) 5:52

16 29:08 20 永明小Ｃ 髙橋　優也 鏑谷　謙心 長岡　慶多 市川　煌己 秋山　颯汰

(20) 6:00 (23) 11:59 (20) 17:48 (19) 23:35 (16) 29:08
(20) 6:00 (27) 5:59 (18) 5:49 (17) 5:47 (14) 5:33

17 29:19 26 ＴＥＡＭ★Ｋ Ｂ 坂本　然 松村　志音 柳沢　杏多 登山　弘諒 木下　盛登

(12) 5:41 (16) 11:28 (18) 17:32 (18) 23:33 (17) 29:19
(12) 5:41 (23) 5:47 (21) 6:04 (23) 6:01 (17) 5:46



Page:2 of 2

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

18 29:32 21 永明小Ｄ 福田　晃誠 前田　舜 島﨑　遼弥 中澤　大翔 萩原　晴人

(26) 6:11 (22) 11:55 (21) 17:51 (20) 23:43 (18) 29:32
(26) 6:11 (21) 5:44 (19) 5:56 (20) 5:52 (18) 5:49

19 29:33 29 時沢ボーイズ 吉田　和生 日野　彩斗 福田　達也 鈴木　貴洋 田村　青空

(24) 6:06 (17) 11:36 (14) 16:59 (16) 23:10 (19) 29:33
(24) 6:06 (13) 5:30 (7) 5:23 (25) 6:11 (28) 6:23

20 29:38 22 永明小Ｅ 市川　斗摩 黒田　陽輝 森田　光 女屋　大樹 坂庭　悠仁

(15) 5:50 (20) 11:49 (17) 17:31 (17) 23:20 (20) 29:38
(15) 5:50 (27) 5:59 (17) 5:42 (18) 5:49 (25) 6:18

21 29:49 16 山王小学校Ｂ 井田　健斗 大石　啓勢 平野　空 西尾　長士 吉﨑　暉人

(23) 6:06 (18) 11:47 (22) 18:01 (25) 24:00 (21) 29:49
(23) 6:06 (19) 5:41 (24) 6:14 (22) 5:59 (18) 5:49

22 29:52 7 天川小Ｂ 吉村　彪斗 鳥屋　隼人 大島　叶 藍原　詩音 松井　詠太

(25) 6:11 (19) 11:49 (25) 18:22 (22) 23:53 (22) 29:52
(25) 6:11 (18) 5:38 (29) 6:33 (10) 5:31 (22) 5:59

23 30:06 30 時沢ノーマル男子 五十嵐　優翔 上原　樹 小野里　瑠人 大塚　巧夢 柿沼　愛和

(21) 6:01 (25) 12:07 (24) 18:16 (21) 23:48 (23) 30:06
(21) 6:01 (29) 6:06 (23) 6:09 (11) 5:32 (25) 6:18

24 30:17 14 桂萱東小Ｃ 狩野　颯大 佐藤　ヒデキ 狩野　響 柏倉　煉 山﨑　琉唯

(22) 6:05 (24) 12:02 (23) 18:01 (24) 23:55 (24) 30:17
(22) 6:05 (25) 5:57 (20) 5:59 (21) 5:54 (27) 6:22

25 30:42 31 時沢４年男子 小出　琉偉 近藤　一馬 小野　裕生 飯嶋　拓未 星野　蒼空

(19) 5:55 (15) 11:26 (19) 17:46 (23) 23:54 (25) 30:42
(19) 5:55 (15) 5:31 (28) 6:20 (24) 6:08 (30) 6:48

26 31:07 32 筑井ランナーズ 薄井　大聖 武田　淳平 大澤　尚史 小林　滉翔 渡辺　惺也

(17) 5:53 (26) 12:12 (27) 18:30 (27) 25:04 (26) 31:07
(17) 5:53 (30) 6:19 (26) 6:18 (28) 6:34 (23) 6:03

27 31:33 27 ＴＥＡＭ★Ｋ Ｃ 大野　柳真 田代　悠真 阿左美　奏太 小野　航平 坂本　零

(18) 5:54 (28) 12:17 (30) 19:20 (30) 27:01 (27) 31:33
(18) 5:54 (31) 6:23 (30) 7:03 (31) 7:41 (2) 4:32

28 31:35 11 細井小学校Ｃ 平山　遥土 早川　　遼 福本　遥平 原澤　　匠 阿久澤福太郎

(29) 6:36 (30) 12:29 (28) 18:48 (29) 25:25 (28) 31:35
(29) 6:36 (24) 5:53 (27) 6:19 (29) 6:37 (24) 6:10

29 31:56 2駒形ファイブ・ボーイ 岩上　惣一 鈴木　愛琉 田村　蕗土 坪川　那智 竹村　陽葵

(30) 6:46 (31) 12:43 (29) 18:50 (28) 25:12 (29) 31:56
(30) 6:46 (25) 5:57 (22) 6:07 (27) 6:22 (29) 6:44

30 33:04 24 永明小Ｇ 大竹　奏汰 山下　倫弘 田胡　光葵 日隈　瑛太 米山　泰成

(31) 6:47 (29) 12:24 (31) 19:36 (31) 27:15 (30) 33:04
(31) 6:47 (17) 5:37 (31) 7:12 (30) 7:39 (18) 5:49

8 桂萱小 村田　侑紀 茂木　慶成 木暮　漣 奈良　凌汰 篠﨑　智弥

DNF DNS DNS DNS DNS
23 永明小Ｆ 春日　瞳和 女屋　稜織 中村　蒼弥 橋本　塁希 臼杵　莉玖

(28) 6:31 (27) 12:14 (26) 18:28 (26) 24:44
(28) 6:31 (20) 5:43 (24) 6:14 (26) 6:16 DNF
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
区間記録                                                             

                                                            

DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走
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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:9:45

小学生女子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

1 27:35 16 桂萱東小Ａ 石井　杏奈 原山　らら 中川　莉沙 冨田　結月 高坂　夏椰

(4) 5:38 (2) 10:58 (1) 16:27 (1) 22:02 (1) 27:35
(4) 5:38 (2) 5:20 (1) 5:29 (3) 5:35 (4) 5:33

2 27:48 7 原小女子Ａ 田中　文乃 亀井　絵梨香 山岸　すずな 小板橋　咲良 村上　ひすい

(6) 5:42 (3) 11:01 (2) 16:40 (2) 22:23 (2) 27:48
(6) 5:42 (1) 5:19 (4) 5:39 (7) 5:43 (2) 5:25

3 27:57 36 時沢　A 塩原　夢佳 山口　枇奈乃 森　姫奈乃 下田　雪乃 坂本　心美

(9) 5:51 (7) 11:24 (6) 17:01 (3) 22:29 (3) 27:57
(9) 5:51 (7) 5:33 (3) 5:37 (1) 5:28 (3) 5:28

4 28:12 9 天川小Ａ 大原　菜月 佐藤　みのり 小谷野　葵衣 栁下　香乃 角　彩綾

(3) 5:36 (5) 11:16 (7) 17:04 (6) 22:37 (4) 28:12
(3) 5:36 (10) 5:40 (9) 5:48 (2) 5:33 (6) 5:35

5 28:27 13 桂萱小 横山　涼葉 小池　紬 西内　心結 木暮　琉依 奈良　実由香

(2) 5:34 (4) 11:06 (3) 16:48 (4) 22:30 (5) 28:27
(2) 5:34 (6) 5:32 (8) 5:42 (6) 5:42 (15) 5:57

6 28:37 21 山王小学校Ａ 田中　璃音 濵野　晴香 小石　芹奈 中村　莉菜 樋口　涼音

(5) 5:40 (11) 11:36 (9) 17:17 (7) 22:58 (6) 28:37
(5) 5:40 (19) 5:56 (6) 5:41 (5) 5:41 (7) 5:39

7 28:47 24 永明小Ａ 眞下　晴 土屋　優奈 山本　希 塩坪　美梨衣 新田　晴菜

(7) 5:47 (10) 11:33 (8) 17:14 (8) 23:04 (7) 28:47
(7) 5:47 (13) 5:46 (6) 5:41 (11) 5:50 (9) 5:43

8 28:55 30 ＴＥＡＭ★Ｋ Ａ 木下　花菜 津久井　こはく 吉田　彩笑 大橋　由佳 金山　愛美

(11) 5:56 (6) 11:17 (4) 16:50 (5) 22:37 (8) 28:55
(11) 5:56 (3) 5:21 (2) 5:33 (10) 5:47 (28) 6:18

9 28:56 35 勝山小学校 水野　沙姫 伊藤　帆南 中澤　亜衣 岩田　咲恵 吉田　李星

(1) 5:28 (1) 10:55 (5) 17:00 (9) 23:05 (9) 28:56
(1) 5:28 (5) 5:27 (20) 6:05 (17) 6:05 (12) 5:51

10 29:08 14 細井小学校Ａ　 石井　　杏 木嶋　美月 生方みのり 阿部　李奈 板垣　真奈

(18) 6:10 (18) 11:59 (17) 17:50 (14) 23:35 (10) 29:08
(18) 6:10 (18) 5:49 (12) 5:51 (8) 5:45 (4) 5:33

11 29:15 37 リトルハイスピード 林　英夢 飯野　真悠子 大野　萌葉 林　由美香 木内　優衣

(14) 6:03 (15) 11:50 (12) 17:41 (13) 23:34 (11) 29:15
(14) 6:03 (16) 5:47 (12) 5:51 (12) 5:53 (8) 5:41

12 29:18 10 天川小Ｂ 田林　果歩 宮田　蓉菜 萩沢　哩子 中原　彩恵 オロタ　カレン

(23) 6:17 (20) 12:02 (18) 17:51 (12) 23:30 (12) 29:18
(23) 6:17 (12) 5:45 (10) 5:49 (4) 5:39 (11) 5:48

13 29:21 33 Ｃｅｒｅｚｏ 荒子 髙橋　優舞 石巻　諒子 阿部　静流 飯島　実咲 小林　美羽

(24) 6:18 (12) 11:39 (10) 17:18 (11) 23:24 (13) 29:21
(24) 6:18 (3) 5:21 (4) 5:39 (19) 6:06 (15) 5:57

14 29:23 19 桂萱東小Ｄ 齋藤　葵美 青栁　咲良 塩野目　優 荒井　咲輝 植野　千尋

(8) 5:49 (8) 11:27 (11) 17:21 (10) 23:21 (14) 29:23
(8) 5:49 (8) 5:38 (15) 5:54 (15) 6:00 (21) 6:02

15 29:33 1 中川ガールズ 市岡　歩美 渡邉　愛雛 石田　悠季 伊丹　優那 栗本　望来

(12) 6:00 (13) 11:46 (15) 17:47 (20) 24:16 (15) 29:33
(12) 6:00 (13) 5:46 (18) 6:01 (28) 6:29 (1) 5:17

16 29:37 3駒形Ｓｔａｒ Ｇirlｓ 石坂　美羽 浅野　叶珠 植木　あゆみ 粕川　莉愛 根岸　くらら

(19) 6:12 (17) 11:58 (19) 17:59 (15) 23:44 (16) 29:37
(19) 6:12 (13) 5:46 (18) 6:01 (8) 5:45 (13) 5:53

17 29:38 5 駒形Ｇirls 引田　理子 塩田　れみ 平野　愛華 大河原　珠凪 多田　舞桜

(20) 6:14 (16) 11:56 (14) 17:46 (18) 23:55 (17) 29:38
(20) 6:14 (11) 5:42 (11) 5:50 (20) 6:09 (9) 5:43
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

18 29:45 25 永明小Ｂ 齋藤　凛 遠藤　桃夏 池田　麗葉 村松　さくら 市川　愛桜

(13) 6:01 (14) 11:48 (16) 17:47 (16) 23:45 (18) 29:45
(13) 6:01 (16) 5:47 (17) 5:59 (14) 5:58 (18) 6:00

19 29:58 17 桂萱東小Ｂ 伊皆　さゆり 篠原　琴珀 大澤　杏 北爪　愛音 花見　楓香

(16) 6:08 (21) 12:07 (20) 18:04 (19) 24:05 (19) 29:58
(16) 6:08 (22) 5:59 (16) 5:57 (16) 6:01 (13) 5:53

20 29:58 6 元総社小学校５年 黒岩　知榎 齊藤　美里果 石原　恭佳 岩丸　あずさ 矢野　友渚

(10) 5:55 (9) 11:33 (13) 17:44 (17) 23:49 (20) 29:58
(10) 5:55 (8) 5:38 (24) 6:11 (17) 6:05 (24) 6:09

21 30:40 38 時沢　S 松村　暁葉 松川　美憂 狩野　一華 石田　萌葉 佐藤　想

(21) 6:14 (24) 12:30 (24) 18:42 (22) 24:39 (21) 30:40
(21) 6:14 (28) 6:16 (26) 6:12 (13) 5:57 (19) 6:01

22 30:54 26 永明小Ｃ 松本　遥奈 吉澤　心音 淺川　望 佐藤　優名 石坂　爽

(25) 6:25 (27) 12:44 (23) 18:37 (23) 24:52 (22) 30:54
(25) 6:25 (30) 6:19 (14) 5:53 (24) 6:15 (21) 6:02

23 30:57 15 細井小学校Ｂ　 山田　　快 棚木　向日葵 新井　萌々音 枝野　真琴 阿久澤　美優

(17) 6:10 (22) 12:16 (22) 18:34 (24) 25:00 (23) 30:57
(17) 6:10 (24) 6:06 (30) 6:18 (27) 6:26 (15) 5:57

24 31:06 20 桂萱東小Ｅ 荒井　美輝 足尾　南 川口　美花 新井　沙梨 松澤　流音

(26) 6:26 (26) 12:39 (25) 18:50 (25) 25:05 (24) 31:06
(26) 6:26 (25) 6:13 (24) 6:11 (24) 6:15 (19) 6:01

25 31:22 22 山王小学校Ｂ 木原　愛実 橋本　唯花 井田　莉瑠花 小山　柚果 重田　恵佳

(29) 6:35 (25) 12:33 (26) 18:56 (26) 25:06 (25) 31:22
(29) 6:35 (21) 5:58 (31) 6:23 (21) 6:10 (27) 6:16

26 32:11 8 原小女子Ｂ 栁井　蒼来 増茂　花 井川　夏希 塩谷　日南 岸　和奏

(39) 7:28 (37) 13:44 (34) 19:53 (31) 26:07 (26) 32:11
(39) 7:28 (28) 6:16 (22) 6:09 (22) 6:14 (23) 6:04

27 32:31 32 GAMBA 荒子 須賀　結暖 堤　優南 富井　陽香 吉田　百伽 森田　絢乃

(31) 6:38 (28) 12:51 (32) 19:48 (29) 26:02 (27) 32:31
(31) 6:38 (25) 6:13 (36) 6:57 (22) 6:14 (30) 6:29

28 32:38 31 ＴＥＡＭ★Ｋ Ｂ 水田　愛音 中里　美心 小林　愛依 高橋　杏奈 大西　仁菜

(30) 6:36 (30) 13:02 (29) 19:18 (28) 25:57 (28) 32:38
(30) 6:36 (33) 6:26 (27) 6:16 (32) 6:39 (31) 6:41

29 32:38 27 永明小Ｄ 福田　彩寧 石﨑　菜々保 荒木　来夢 長澤　奏羽 石田　真彩

(34) 6:50 (36) 13:38 (35) 19:54 (33) 26:26 (29) 32:38
(34) 6:50 (36) 6:48 (27) 6:16 (30) 6:32 (25) 6:12

30 32:47 39 時沢女子 山中　麻優子 山田　沙弥 関口　憂美 二瓶　ひなた 小屋原　瑠菜

(27) 6:31 (29) 12:52 (27) 18:57 (30) 26:05 (30) 32:47
(27) 6:31 (31) 6:21 (20) 6:05 (38) 7:08 (32) 6:42

31 33:04 11 天川小Ｃ 米倉　莉麻 中林　紗英 山田　麻莉奈 藤村　真奈香 服部　和葉

(36) 7:07 (35) 13:35 (36) 20:02 (36) 26:44 (31) 33:04
(36) 7:07 (34) 6:28 (33) 6:27 (34) 6:42 (29) 6:20

32 33:07 28 永明小Ｅ 岩渕　優里 豊森　由和 田代　桃寧 岩田　芽依 井上　美波

(33) 6:45 (32) 13:15 (31) 19:39 (32) 26:19 (32) 33:07
(33) 6:45 (35) 6:30 (32) 6:24 (33) 6:40 (35) 6:48

33 33:17 18 桂萱東小Ｃ 伊藤　暖 関口　姫羽 縄野　羽奏 山本　愛咲 野口　萌

(32) 6:39 (31) 13:02 (28) 19:18 (27) 25:48 (33) 33:17
(32) 6:39 (32) 6:23 (27) 6:16 (29) 6:30 (37) 7:29

34 33:19 4 駒形ハッピーラン 木所　彩凜 坂庭　優希 倉橋　結菜 小林　華恵 樋田　優

(28) 6:34 (34) 13:27 (37) 20:15 (37) 27:04 (34) 33:19
(28) 6:34 (37) 6:53 (35) 6:48 (36) 6:49 (26) 6:15

35 33:21 34 荒子 Ｒｅｄｓ 荻原　瑠奈 髙橋　月渚 髙橋　正代 青木　心愛 天笠　柚杏

(35) 7:06 (33) 13:21 (33) 19:52 (35) 26:38 (35) 33:21
(35) 7:06 (27) 6:15 (34) 6:31 (35) 6:46 (33) 6:43

36 34:07 40 時沢４年女子 重廣　こころ 六本木　凛 浅野　悠里子 須藤　凛葵 横田　葵

(22) 6:15 (23) 12:17 (30) 19:27 (34) 26:33 (36) 34:07
(22) 6:15 (23) 6:02 (39) 7:10 (37) 7:06 (38) 7:34

37 36:12 2駒形エンジョイガール 大嶋　優月 沼山　温佳 三枝　乙葉 笠原　百加 新井　百華

(38) 7:18 (39) 14:17 (39) 21:30 (39) 29:01 (37) 36:12
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
(38) 7:18 (39) 6:59 (40) 7:13 (40) 7:31 (36) 7:11

38 37:17 12 天川小Ｄ 中原　舞子 岡安　眞子 清水　菜苗 本間　美奏 閑野　紗英里

(40) 8:59 (40) 16:01 (40) 23:05 (40) 30:31 (38) 37:17
(40) 8:59 (40) 7:02 (38) 7:04 (39) 7:26 (34) 6:46

23 荒牧小 田中　舞衣 菊地　真央 上原　玲愛 佐俣　凜香 髙橋　明理

(15) 6:04 (19) 12:00 (21) 18:09 (21) 24:34
(15) 6:04 (19) 5:56 (22) 6:09 (26) 6:25 DNF

29 永明小Ｆ 横堀　優来 山田　未優 安藤　里桜 佐藤　美和 田畑　友菜

(37) 7:14 (38) 14:09 (38) 21:06 (38) 27:41
(37) 7:14 (38) 6:55 (36) 6:57 (31) 6:35 DNF
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
区間記録                                                             

                                                            

DNF…区間未完走
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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:10:40

中学生男子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
２．８ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ

1 40:07 10 前橋東中Ａ 総見　航大 渡部　佑 金杉　拓実 山田　倖 竹之内　優希

(1) 9:09 (1) 16:53 (1) 24:52 (1) 32:26 (1) 40:07
(1) 9:09 (1) 7:44 (1) 7:59 (1) 7:34 (1) 7:41

2 41:52 13 前橋一中Ａ 櫻井　喬太 真木　円汰 宮武　旺生 湯本　瑛士 小池　泰世

(3) 9:37 (4) 17:48 (2) 26:04 (2) 34:06 (2) 41:52
(5) 9:37 (9) 8:11 (4) 8:16 (2) 8:02 (2) 7:46

3 43:06 2 荒砥中学校 萩原　悠斗 阿部　魁士 塚越　充悟 石間　経啓 上原　爽楽

(7) 10:06 (5) 18:06 (4) 26:10 (3) 34:38 (3) 43:06
(9) 10:06 (3) 8:00 (2) 8:04 (6) 8:28 (7) 8:28

4 43:16 1 大胡中学校 小澤　静也 齋藤　佑人 深澤　晴成 鈴木　康誠 山田　理基

(2) 9:23 (2) 17:29 (3) 26:08 (4) 34:53 (4) 43:16
(3) 9:23 (6) 8:06 (9) 8:39 (12) 8:45 (6) 8:23

5 43:33 8 前橋木瀬中Ａ 倉内　颯斗 髙橋　駿斗 女屋　正斗 羽鳥　僚介 中川　幹太

(5) 10:01 (6) 18:09 (5) 26:31 (5) 35:11 (5) 43:33
(7) 10:01 (8) 8:08 (6) 8:22 (11) 8:40 (5) 8:22

6 43:41 4 桂萱中Ａ 町田　遥翔 細井　奎寿 清井　雅生 川野　佑隼 横山　駿介

(6) 10:02 (8) 18:37 (6) 27:13 (6) 35:36 (6) 43:41
(8) 10:02 (12) 8:35 (8) 8:36 (5) 8:23 (4) 8:05

7 44:20 3 粕川中陸上部 清水　怜旺奈 赤澤　颯 近藤　徹哉 諸星　風弥 細川　翔太

(4) 9:41 (3) 17:34 (8) 27:38 (8) 35:52 (7) 44:20
(6) 9:41 (2) 7:53 (18) 10:04 (4) 8:14 (7) 8:28

8 44:29 11 前橋東中Ｂ 新井　貫太 高野　志登 高橋　アイル 田中　湊斗 吉崎　風我

(9) 10:20 (7) 18:26 (7) 27:14 (7) 35:42 (8) 44:29
(12) 10:20 (6) 8:06 (11) 8:48 (6) 8:28 (14) 8:47

9 45:20 14 前橋一中Ｂ 小沢　太陽 岡崎　優太 髙橋　侑也 和田　恢晴 宮木　豪太

(8) 10:19 (10) 19:03 (9) 28:02 (9) 36:49 (9) 45:20
(10) 10:19 (13) 8:44 (13) 8:59 (13) 8:47 (10) 8:31

10 45:40 5 桂萱中Ｂ 砥上　蒼至 本多　凜来人 針ヶ谷　昴太 新井　悠義 関　竜海

(12) 10:41 (12) 19:44 (12) 28:32 (10) 37:08 (10) 45:40
(15) 10:41 (16) 9:03 (11) 8:48 (9) 8:36 (11) 8:32

11 45:57 15 前橋第五中 栁下　泰己 藤枝　政登 八巻　成 岩佐　玲河 中村　拓巳

(11) 10:26 (11) 19:17 (10) 28:17 (11) 37:20 (11) 45:57
(14) 10:26 (15) 8:51 (14) 9:00 (15) 9:03 (13) 8:37

12 47:04 9 前橋木瀬中Ｂ 長岡　大暉 清水　友椰 小屋　寛汰 青栁　佑太 北島　瑞己

(10) 10:25 (9) 18:56 (11) 28:29 (12) 37:53 (12) 47:04
(13) 10:25 (11) 8:31 (17) 9:33 (16) 9:24 (16) 9:11

13 49:01 7 桂萱中Ｄ 國雲　健心 土田　凌央 吉田　匡宏 関　快斗 大澤　晟尚

(14) 11:35 (13) 20:21 (13) 29:31 (13) 39:30 (13) 49:01
(20) 11:35 (14) 8:46 (16) 9:10 (18) 9:59 (18) 9:31

14 53:56 12 前橋東中Ｃ 加藤　瑛太 中園　健生 近藤　希歩 佐藤　達哉 齋藤　晟朱

(13) 11:11 (14) 21:27 (14) 31:57 (14) 43:32 (14) 53:56
(17) 11:11 (20) 10:16 (21) 10:30 (21) 11:35 (20) 10:24

15 54:59 6 桂萱中Ｃ 安藤　大地 石井　穏 吉田　航 木村　淳一 丸山　正悟

(15) 11:53 (15) 23:08 (15) 33:32 (15) 44:03 (15) 54:59
(21) 11:53 (21) 11:15 (20) 10:24 (20) 10:31 (21) 10:56

OPN 42:43 50高崎中尾中学校（月） 塚越　礼 田村　健一郎 石井　淳也 木村　翔 金子　海渡

(OPN) 9:21 (OPN) 17:25 (OPN) 25:33 (OPN) 34:10 (OPN) 42:43
(2) 9:21 (5) 8:04 (3) 8:08 (10) 8:37 (12) 8:33

OPN 42:35 51高崎中尾中学校（星） 森山　輝 郷緒　快成 萩原　飛幸 田中　良弥 狩野　優人

(OPN) 9:24 (OPN) 17:38 (OPN) 25:59 (OPN) 34:07 (OPN) 42:35
(4) 9:24 (10) 8:14 (5) 8:21 (3) 8:08 (7) 8:28
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
２．８ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ

OPN 47:14 52 妙義中学校 伊丹　友希 佐藤　駿吏 渡辺　正登 関　健伸 赤尾　将陽

(OPN) 10:19 (OPN) 19:37 (OPN) 28:23 (OPN) 37:20 (OPN) 47:14
(11) 10:19 (18) 9:18 (10) 8:46 (14) 8:57 (19) 9:54

OPN 44:48 53 高崎塚沢中Ａ 吉田　律喜 浅岡　奏乃 手島　潤哉 植松　旺介 吉﨑　信悟

(OPN) 10:52 (OPN) 18:54 (OPN) 27:23 (OPN) 35:52 (OPN) 44:48
(16) 10:52 (4) 8:02 (7) 8:29 (8) 8:29 (15) 8:56

OPN 48:40 54 高崎塚沢中Ｂ 齋藤　亮佑 曽根　和磨 眞貝　淳平 内藤　來辰 小泉　尚之

(OPN) 11:16 (OPN) 20:25 (OPN) 29:30 (OPN) 39:10 (OPN) 48:40
(19) 11:16 (17) 9:09 (15) 9:05 (17) 9:40 (17) 9:30

OPN 49:37 55 高崎塚沢中Ｃ 根岸　　司 石原雄太郎 田中　孝征 中島　　凌 浅岡　奏乃

(OPN) 11:15 (OPN) 21:11 (OPN) 31:30 (OPN) 41:41 (OPN) 49:37
(18) 11:15 (19) 9:56 (19) 10:19 (19) 10:11 (3) 7:56
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

２．８ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ
区間記録                                                             

                                                            

OPN:オープン参加
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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:8:45

中学生女子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

1 25:22 36 桂萱中Ａ 鶴見　菜々 原山　日菜 町田　結香 室田　陽菜 縄野　夢來

(1) 5:15 (1) 10:14 (1) 15:18 (1) 20:21 (1) 25:22
(1) 5:15 (1) 4:59 (1) 5:04 (1) 5:03 (1) 5:01

2 27:02 45 前橋東中Ａ 原　汐李 髙橋　カレン 砂川　結泉 長谷川　環希 森川　明希乃

(2) 5:21 (5) 11:02 (5) 16:27 (3) 22:00 (2) 27:02
(2) 5:21 (8) 5:41 (4) 5:25 (5) 5:33 (2) 5:02

3 27:16 33 荒砥中学校 都丸　心瑚 井野　青華 大澤　凜 須賀　愛彩 内田　愛乃

(5) 5:32 (2) 10:52 (3) 16:26 (2) 21:47 (3) 27:16
(6) 5:32 (3) 5:20 (6) 5:34 (2) 5:21 (6) 5:29

4 27:17 37 桂萱中Ｂ 須藤　こもも 高坂　希果 平澤　凜 山下　紗良 山本　世李菜

(6) 5:46 (6) 11:08 (4) 16:26 (4) 22:01 (4) 27:17
(7) 5:46 (5) 5:22 (2) 5:18 (6) 5:35 (3) 5:16

5 27:36 47 前橋第五中 村上　陽菜 藤村　咲也香 木村　瑞奈 河原　めい 宮川　花妃音

(4) 5:32 (3) 10:59 (7) 16:46 (7) 22:15 (5) 27:36
(5) 5:32 (6) 5:27 (10) 5:47 (4) 5:29 (4) 5:21

6 27:46 39 前橋木瀬中Ａ 宮野入　真琴 小暮　結希 島﨑　桜 井上　侑香 石田　愛奈

(3) 5:22 (7) 11:10 (6) 16:45 (6) 22:12 (6) 27:46
(3) 5:22 (10) 5:48 (7) 5:35 (3) 5:27 (8) 5:34

7 28:15 34 六中 牧　澪奈 小渕　瑠南 植松　美結 朝倉　奈那 有賀　みづき

(7) 5:46 (4) 11:00 (2) 16:24 (5) 22:06 (7) 28:15
(8) 5:46 (2) 5:14 (3) 5:24 (8) 5:42 (12) 6:09

8 29:10 35 粕川中陸上部 中島　陽菜 大橋　礼佳 赤石　来夏 金澤　莉子 三舩　幸恋

(9) 6:04 (8) 11:39 (9) 17:43 (8) 23:38 (8) 29:10
(11) 6:04 (7) 5:35 (11) 6:04 (9) 5:55 (7) 5:32

9 29:17 38 桂萱中Ｃ 湯浅　美天 北爪　凜音 高木　胡花 今泉　佳香 小鮒　春花

(8) 5:51 (9) 11:52 (8) 17:23 (9) 23:39 (9) 29:17
(10) 5:51 (12) 6:01 (5) 5:31 (12) 6:16 (9) 5:38

10 31:02 46 前橋東中Ｂ 太刀川　千尋 中村　花音 茂木　心春 佐藤　るい 深町　あかり

(10) 6:08 (10) 12:01 (10) 18:14 (10) 24:24 (10) 31:02
(13) 6:08 (11) 5:53 (12) 6:13 (10) 6:10 (13) 6:38

OPN 28:02 61高崎中尾中学校（花） 平塚　美咲 新井　法子 橋爪　美羽 安藤　怜奈 大河原　永名

(OPN) 5:23 (OPN) 10:44 (OPN) 16:20 (OPN) 22:37 (OPN) 28:02
(4) 5:23 (4) 5:21 (8) 5:36 (13) 6:17 (5) 5:25

OPN 29:23 62 妙義中学校 清水　優羽 小林　愛実 吉岡　実優 富張　愛深 佐藤　由羽

(OPN) 6:08 (OPN) 11:49 (OPN) 18:04 (OPN) 23:40 (OPN) 29:23
(12) 6:08 (8) 5:41 (13) 6:15 (7) 5:36 (10) 5:43

OPN 30:09 64 高崎塚沢中 若林　璃音 川嶋　美咲 浜村　鈴 一倉　夕希 曽根菜々美

(OPN) 5:50 (OPN) 12:29 (OPN) 18:12 (OPN) 24:22 (OPN) 30:09
(9) 5:50 (13) 6:39 (9) 5:43 (10) 6:10 (11) 5:47

40 前橋木瀬中Ｂ 湯澤　香心 池田　紬 神鳥　瑠華 清水　佑衣 石野　光那

DNF DNS DNS DNS DNF
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
区間記録                                                             

                                                            

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走
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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:10:40

一般男子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
２．８ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ

1 42:15 27 ＴＥＡＭ★Ｋ 濱田　郷嗣 畔上　翔平 鈴木　礼子 瀬戸　真光 田村　大輔

(3) 9:17 (3) 17:26 (3) 26:13 (3) 34:23 (1) 42:15
(3) 9:17 (4) 8:09 (3) 8:47 (1) 8:10 (2) 7:52

2 42:20 25 GRT-３０ 萩原　亮太 根岸　徹弥 斎藤　光 岩渕　広夢 雨宮　さくら

(4) 9:26 (4) 17:28 (2) 25:22 (1) 33:41 (2) 42:20
(4) 9:26 (3) 8:02 (1) 7:54 (2) 8:19 (5) 8:39

3 43:03 35 荒砥走友会かがやき 椎谷　将大 松村　和彦 大澤　武志 満永　章月 小澤　智好

(2) 9:10 (2) 17:10 (1) 25:17 (2) 33:44 (3) 43:03
(2) 9:10 (2) 8:00 (2) 8:07 (3) 8:27 (8) 9:19

4 43:10 26 GRT-４０ 尾崎　勝海 阿左美　亮治 蝦名　由佳 大澤　実 小菅　康志

(5) 9:27 (1) 17:09 (4) 26:29 (4) 35:08 (4) 43:10
(5) 9:27 (1) 7:42 (5) 9:20 (4) 8:39 (3) 8:02

5 47:39 30 AC王山 荒井　信之 佐藤　美紀 伊藤　泰博 桜沢　茂 根岸　泰雄

(9) 11:58 (10) 21:04 (8) 29:58 (8) 39:48 (5) 47:39
(9) 11:58 (7) 9:06 (4) 8:54 (9) 9:50 (1) 7:51

6 48:05 34 荒砥走友会はくたか 金井　崇浩 関上　直幸 大野　陽華 狩野　肇 吉井　真

(6) 10:24 (6) 19:49 (5) 29:23 (5) 38:52 (6) 48:05
(6) 10:24 (8) 9:25 (6) 9:34 (7) 9:29 (7) 9:13

7 49:08 36 元小おやじーず 黒岩　誠 石原　伸浩 田村　英明 齊藤　光孝 矢野　有希彦

(8) 11:12 (9) 20:39 (10) 30:26 (7) 39:43 (7) 49:08
(8) 11:12 (10) 9:27 (9) 9:47 (5) 9:17 (9) 9:25

8 49:23 32 駒形小ＫＭＢ 濱野　大輔 山﨑　翔平 大平　航 加藤　慎一 田部井　駿

(10) 12:22 (8) 20:35 (9) 30:18 (9) 39:52 (8) 49:23
(10) 12:22 (5) 8:13 (8) 9:43 (8) 9:34 (10) 9:31

9 49:27 37 善衆会マラソン部 吉野　大和 太田　陵介 大川　翼 関　孝佳 藤田　和也

(1) 8:36 (5) 18:01 (6) 29:29 (10) 41:12 (9) 49:27
(1) 8:36 (8) 9:25 (13) 11:28 (12) 11:43 (4) 8:15

10 50:21 33 荒砥走友会つるぎ 長谷部　稔 大塚　理恵子 狩野　国治 伊藤　初夫 関根　末雄

(7) 10:40 (7) 20:13 (7) 29:53 (6) 39:20 (10) 50:21
(7) 10:40 (11) 9:33 (7) 9:40 (6) 9:27 (12) 11:01

11 52:46 28 ＲＣ赤城颪Ａ 西世古 弘 長澤　隆行 小澤　直巳 椎名　祐介 斉藤　きく代

(13) 13:51 (11) 22:14 (11) 32:44 (11) 43:07 (11) 52:46
(13) 13:51 (6) 8:23 (10) 10:30 (10) 10:23 (11) 9:39

12 56:25 29 ＲＣ赤城颪B 渡辺　昌由 横尾　久美子 小林　誠 須藤　恵 伴場　正憲

(12) 13:37 (13) 24:10 (13) 35:01 (13) 47:22 (12) 56:25
(12) 13:37 (12) 10:33 (12) 10:51 (13) 12:21 (6) 9:03

13 57:45 31 駒形ＫＭＯＨ ! Ｂ 松本　貴宏 鷲頭　一郎 塩澤　孝行 大山　知久 八巻　光史

(11) 13:26 (12) 24:04 (12) 34:49 (12) 45:33 (13) 57:45
(11) 13:26 (13) 10:38 (11) 10:45 (11) 10:44 (13) 12:12
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

２．８ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ ２．２ｋｍ
区間記録                                                             
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第５０回登利平・ALSOK群馬杯
前橋市内駅伝競走大会
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
日付:2017-12-9 最終コール:0:00 競技開始:9:40

一般女子の部
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ

1 32:35 43 元小かあちゃんず 矢野　芽唯 矢野　陽子 黒岩　和子 齊藤　美保里 石原　麻子

(1) 6:04 (1) 12:27 (1) 19:11 (1) 25:53 (1) 32:35
(1) 6:04 (2) 6:23 (1) 6:44 (1) 6:42 (2) 6:42

2 32:53 41 GO!CHU! マミーズ 関口　郁代 佐藤　優 佐藤　和泉 下山　三枝子 竹内　綾香

(2) 6:34 (2) 12:41 (2) 19:39 (2) 26:48 (2) 32:53
(2) 6:34 (1) 6:07 (2) 6:58 (2) 7:09 (1) 6:05

3 37:39 44 善衆会マラソン部 角田　和 萩原　みのり 工藤　帆奈 髙野　なをみ 梅木　愛美

(4) 7:47 (3) 14:34 (3) 22:06 (4) 30:33 (3) 37:39
(4) 7:47 (3) 6:47 (3) 7:32 (4) 8:27 (3) 7:06

4 38:07 42 駒形ＫＭＧ 清水　綾菜 吉野　仁美 篠場　まどか 松井　麻美 影山　奈名子

(3) 7:15 (4) 14:55 (4) 22:35 (3) 30:00 (4) 38:07
(3) 7:15 (4) 7:40 (4) 7:40 (3) 7:25 (4) 8:07
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

１．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
区間記録                                                             

                                                            


